
UCHWAŁA NR ORN.....2015

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia .............................. 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr ORN.0007.40.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko na lata 2013-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ) Rada 
Miejska Uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr ORN.0007.40.2012 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2012 roku zmienia się tytuł, który 
brzmi: „w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko na lata 2014-2024”.

2. § 1 otrzymuje brzmienie: Przystępuje się do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko do roku 2025.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 6997015E-8B3C-4BC5-A666-AD11DDB5F3B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwałą intencyjną nr ORN.0007.40.2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku, Gmina Olecko przystapiła do opracowania Startegii 
Rozwoju Miasta I Gminy Olecko na lata 2013-2023. Tytuł dokumentu został zmieniony Uchwałą nr ORN.1.2014 z dnia 24 
stycznia 2014 roku. W wyniku prac nad Strategią, po ustaleniu harmonogramu jej procedowania ustalono termin 
obowiązywania dokumentu, tj. do 2025 roku bez określania daty poczatkowej. Przyjęto, iż dokument obowiązywał będzie od 
chwili przyjęcia go przez Radę Miejską w Olecku,  w zwiazku z tym zapis "na lata 2014-2024" zastapuje się  zapisem „do roku 
2025".

Id: 6997015E-8B3C-4BC5-A666-AD11DDB5F3B5. Podpisany Strona 1




